Ego Gotofridua imperialia aule cancellarius vice domini Philippi Coloniensis arcbi-

episcopi et Italie archicancellarii recognovi.

Acta sunt bec anno dominice incarnationia milleaimo centesimo octuagesimo quarto,

regnante domino Frederico Romanonim imperatore glorioaiaaimo, anno regni eius triceaimo »
tercio, imperii vero triceaimo primo; datum Papie tercio kalendas octobria, indictione

tcrcia; feliciter amen.

484.

Erzbisehof Wichmnnn ron Magdeburg konfirmirt alte Güter des von »einem Oheita, dem Markgrafen

Konrad, gestifteten Kloster» St. Pcier auf dem Lauterberge,— Zeugen : Markgraf Otto und dessen 2d

Sohn Albert, Markgraf Dietrich, Graf Dedo und dessen Sohn Konrad, sowie Heinrich von ItVtfm.

OiebicheMtein, 1184 Okt. 20.

Gedr.: Dreyhatipl, .Saalkreü 2,S71 {nach Ilaring, Ctoeis tlipl. 11V).

C. In nomine aancte et individuc trinitatis, Wicmannus divina favente gratia

aanete Magatheburgcnais ecclcaie arcbiepiscopus omnibus Chriati tidelibua et preaentibua 30

et futuris in perpetmim gratia vobis et pax. Sanctorum patrum predecessorum noatrorum

matris noatre Magatbeburgensis eccleaie archiepiscoporum regia via gradientium iter sequi

volentes religiosoa viros deum timentes amplectimur et patemo caritatis affectu diligimus

et eorum iiistia deaideriis vel peticionibua pü favoria raanum porrigere 8ine refragatione

intendimus. Iuatum etenim est, ut, quorum orationibua clementic dei commendamur, ut 36

inter tilioa dei aascribi mereamur, eoa omni pietatia et Immanitaria atudio prosequamur.

Ea propter notum esse volnmus omnibua, qui cocqualem nobiacum aortiti sunt fidem, quo-

modo predicandc memorie avunculus noster Conradus Miainenaia et Liuaicensia marebio

monaateriutn, quod in Monte Sereno primua a tündamentia crexit et opera ana dedicari

488. u) Locc*. 40
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fecit, in quo reguläres clcricos secunduin regulain beati Augnstini apostolornm vita viventes

adunavit et eoruni indigentiis possessiones cum hominibus, qui ei» serviant, legitime dele-

gavit, übertäte donatum beato Petro apostolorum prineipi eiusque vieario Romane sedis

summo pontitici sub annua unius auri luimmi vcl fertonis argenti peusione obtulcrit

r> apoatoliceque sedis privüegio beati videlicet Ilonorii paijc factum siiiini oninium tidelium

univergitati coniirmatuin transmiserit. Felicia eciam memorie dominus Fridericus Magadc-

burgensis archiepiscopus, qui primus basilicam beati Petri dedieavit, baptismum et publi-

cain scpulturam nobiluim et libcromm et ministerialinm iuxta ipsorum bene placitum et

condictum in ea celebrari concessit, banno tirmavit, Magadcburgensis ecelesie bona volun-

iu täte votis oinnium et desiderÜB circumquaque cominaneiitiuin coneurrentibus et hoc tieri

et contirmari pctcntibiis. Dominus quoque Rokerus Magadeburgensia archiepiscopus

apud capdlam veterem petente avuneulo nostro xm villamm nomine« rusticos baptismum

et 8epulturam aeeipere preeepit curamqiie vel monastcrii vcl Capelle preposito loci com-

misit, de euius manu unus fratrum eongregationis potestatem predicandi, baptizandi,

15 intirmoB viaitandi, mortuos scpeliendi suseiperet et ininnetum aibi officium cum timore dei

devote adimpleret Nomina villarum sunt hec. Ziortuwiz, Niubodiz, Xaliz, Thachcnvitz,

Marcawiz, Wistatmviz, Pribizlawiz, Walewiz, Trebesiz, Frankendorp, que et Liubanuwiz.

Wressuwiz, Dreliz, Plöns. N'os itaque predeeessorum nostrorum Hokcri, Northbeiti,

Cuonradi, Friderici archiepiscoporum exemplis informati, nepotumque nostronim Ottonis

20 Misinensis, Thioderici Liusicensis jicricione animati Kckchardum prepositum tidelcm

noatrum et fratres loci debita veneratione colentes baptismum et scpulturam in maiori

ecclesia et in veteri capella celebrari volumus et super bac re a nullo archidiacono vel

plebano sacerdote gravari in virtute saneti Spiritus prohibemus. Si qua eciam bona

vel possessiones donatione regum, concessione pontificum, liberalitate priueipum, oblatione

25 tidelium in agris cultis et iucultis in novalibus et deeimis in campis et silvia in vineis et

vinetis in hortis et pomerüs in pratis et paseuis in venationibua et piacntionibiia in aivis

et editieüs in molis et in molendinis in viis et inviis in exitibus et reditibus in acquisitis et

acquirendis nunc in presenti possident vel in futurum iiiBtis modis posacasuri sunt, etemam

pacem assignamua, eorum, pro quorum sustentatione oblata sunt, usibus omnimodis pro-

ao fntura. Libertatcm ipaiB et loco, possessionibus et hominibus eorum, cuiuscunqne con-

dicionis sint, ab avuneulo nostro et filiis eius |>ermissam, tirmam, stabilem, inconvulaam

esse decernimita et banno nostro contirmamus et omiüum advocatonim vel iudicum bene-

ficiale ius et importunitatem in eorum possessionibus perpetuo anatbemate abdicamus.

Hec, que presenti pagina exarata sunt et sigillo nostro reeogoita, in nomine patris et tibi et

35 Spiritus saneti, potestate apostolorum Petri et Pauli, auetoritate domini Lucii pape et banno

nostro in perpetuum rata manere statuimus. Huius manuscripti testes sunt hü. Hubertus